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CAPITOLO GESTIONE DI COMPETENZA
PREVISIONI SOMME ACCERTATE i fspettn
Variazioni Rimaste : aile previsioni
DENOMINAZIONE - Tetali B PR
N. Inizial —mv_"—’_l;\ﬁm_ Defirutive Aiscesse . da accertament: e
aumento | diminuzione nscuctere in pd n meno
TITOLGW
ACCENSIONE 1% PRESTTT
caegoriz 19 ASSUNZIONE DY MUTL!
61901 - Assunzions o mutLi . — - - - - - L - — -
— e ————{

TGIALE CATEGORIA 1§ - - - - - - - — -
calegor: 20: ASSUNZIONE D! ALTRI DEBITT FINANZIARI - - - - - - - - —_
catogoria 21 EMISSIONE O OBBLIGAZION! - - - - - - . - -

TOTALE TITOLD - - - - - -~ — - w
TITOLOW
PARTITE (X BiRC
catsqora Z2ENTRATE AVENT] NATURA DI PARTTTE Di GIRO
T2201| - Rl owrish 1240000000 2468000000 - S00R000000 341482345 - aa382 846 - 1583517154
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72208; - Rimborsl ol somine paGele per sotn bz . 50000000 - - 50000000 2420000 5000 2475000 - 7525000
72207 - Contrban straocdinand 3 carico delk Stato & cul allart. B 0L 4141981 con-
vertio con legge B44/1981 . . - - - - — - - - P
TOTALE CATEGORIA 22 468000000 - 9478000000 IEUOAAH 2346006 951677550 363115801 | 2028707
TUTALE TITOLO Wil A010.000.000 2484000.000 — $AT3.000.000 9.814.031.4% 2340034 9418177530 2388115801 P reXe boyl
RIEPILOGE) D€ TITOU
- L0 £2£00000000 - - 82000000000 ROWATIE| 137468032 278 S4ETTI028) | SOAST 70263 -
- TIOLG 1l 2000000000 SCO300000¢ 000000000 17000000000 50500000600 o | - -
TTOLD Il 7343000000 - - 132000009 4BBaETZ AN 439n. 28z L0058 | 14015TAT4E A4L534083
- T W 188100000 - - 182100060 172472853 10115580 BEIIST 2051173 el
- TOW ¥ - - . - - - — . .
- TG W B - - - - - - - -
. oW i £010000000 3468000500 - IATHO0O 981431 404 76006 SBETISN | 23681550 2esradl
TUTALE DELLE ENTRATE 157541.700.000 2.454,000.000 - 164.009.100.000 H0697A8507] 149448520 2811520521 #7.277.951585 2044762
= P




ENTRATE

GESTIONE DE! RESIDU) ATTIV) GESTIONE 01 CASSA
Variaziohi Differenza rispette 'Ibtale dal
. . resicui afttv
Rasdul Aimasti 3 5 o alle previsioni N
allinzo Riscossi da Totail Prevision Riscossioni 8l termine

dellvagecaio nacuciare in puir In mena in pid in meno deilesercizio

47480 7480 - 47460 - - 5008000000 3414430326 - 1593565674 -

- - - - - - 800000000 43R539678 - 11.480324 -
220000 220000 - 20000 - - 20000000 1866485 - 18144115 780

- - - - - - 100000000 2005152 - 50948478 -
24274 1.229800 12044 2442744 - - 3500000000 5868.291.165 2385231 165 - 2377380
465000 455000 - 455000 - - 50000000 2875000 - 47126000 55000
185204 1952080 1243144 2155224 - - S47B000000 SHI1SS8I5T4 | 2368231165 | 2000247591 3550 190
L85 1962080 1213044 L5224 - - 9478000.000 T | 2MAINES | 2000247591 3.559.180
ATSWMGZT | WATAMAOY) | 9740025580 | 204222300809 69969 | Q300A34402 | 147990000000 | 144742782805 | 57ROG4252 | AMSZBIIST | 2M9GTIEGISH
62000000000 | $2000000000 — 62000000200 - - 126000000000 | 7R0C0.000.000 - 50000000000 | 50000000000
770823563 5160858444 2519508892 T500368:506 9524 25876251 SH57000.000 984650 067 4ES7 375517 B64.404 450 533481144
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3165224 1952000 1213144 diesie - - 9478000000 9FI598357 | 2368231166 | 2030247591 1559.180
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CAPITOLD

DENOMINAZIONE

Inezla

Differenza nspet
alle prevision:

catngera 17: RIMBORS DI ANTICIPAZION! PASSIVE
catagoria 18: RIMBORS! DI OBBLIGAZIONI
capagur 19: RESTITUZONE ALLE GESTIONI AUTONOME DI ANTICIPAZION]
catagona 20: ESTINZIONE DERITI DIVERS!
- Estinzone o debti avery
TOALE CATEGORIA 20
TOTALE TITOLO 1

TITOLON
PARTITE DI GHHQ
catageria 21: SPESE AENT NATURA [ PARTTTE DI GiRO
- Prlenite srariah
- Riianum previdenziaii o assistensal

+ Somme Dagae per conty di terd
- Erogazions del conttxin straondinanc & carico sello Stato & cui alian. 6
DL 414/49871 convertrio cont legge 5441881

TOTALE CATEGORIA 21
TOTALE TITOLO
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- TG |
- TIOWa I
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- T v

TOTALE DELLE $PESE

e
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.
1
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M9
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18871
1438

2009

90.406.995.155

0.8




SPESE

GESTIONE DEI_ PESIDUI PASSM

GESTIONE DI CASSA

Residui Rimastt ala previsicni passiy
alfinizio Pagati da Torah Previgion Pagi u:ia 'm'?x'm
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CONTO BXECONOMNICO

ENTRATESE

ESBRCIZIO
1991

ESERCIZIO
1292

VARIAZIONI VARIAZIIONI
IN pLO’ IN MENG

r.l.

TeBae

™

TITOLO I
ENTRATE CONTRIBUTIVE
ALIQUOTE CONTRIBUTIVE A CARI-
0 DEI DATORI DI LAVORC R/O
DBGLI ISCRITTI
TITGLO IT
ENTRATE DERIVANTI LA
TRASPERIMENTI CORRENTI
TRASPERIMENTI DA PARTE
DELLC STATO
TrroLo Irr
ALTRE ENTRATE
BENTRATE DERIVANTI DALLA
VENDITA DI BENI B DALLA
PRESTAZIONR DI SERVIZI
TITOLQ IIX
ALTRE ENTRATE
REDDITI & PROVENTI PATRI~
MONIALI
TITOLO IIT
ALTRE BNTRATE
POSTE CORRETTIVE B COMPBN-
SATIVE DI SPESE CORRENTI
TITOLO IIX
ALTRE ENTRATE

.ENTRATE NON CLASSIPICARILI IN

ALTRE VOCI

TOTALE PARTE PRIMA

{INORI RESIDUI PASSIVI

AGGIORY RESIDOI ATTIVE

'ARTAZIONI PATRIMONIALI ATTIVE

TILI SU REALIZZI PATRIMONIALI

TOTALE PARTE SECONDA

TOTALE GENERALE
DISAVANZIO ECONOMICD

TOTALE A PAREGGIO

162.298.775.866

62.000.000.000

695.855,.100

10,085,503

8.580.058.521

175.487.740.243

§7.000.000.000

2.258.340

1.285,806.777

184.501.595

7.227.077.153

13.188.964.377 -

5.000.000.000 -

2,258,340 -

589.951.677 -

174.406.092 -

- 1.352,981.3638

233,584.784.990

251.187.384.108

18.955.580.486 1.352.981.168

50.841.548.5458 2.032,54%3.047 - ‘45.§08.999.321
674,058 79.8913 - 594,165
11.010.924 80.000 - 10.930.924
42.512,726 - - 42.512.728
50.895.746.676 2,032,708,%40 48.863.037,736

2084.480.531.666

253.220.093.048
5.088.148.037

18.955.580.486 50.216.019.104
5.068.148,037 -

284 ,480.531.665

258.308,241.085

24.043.728.523 50.,216.019.104




CONTO NCONONICO
4
spEss ESERCIEIO RSHRCIZIO VARIAZIONT VARZASIONT
1981 1992 N Ppoe IN NENO
TITOLO I
SPESH CORRENTI
CAT. 1. SPUSE PER GLI ORGANI DEL-
L ENTE 254.008.600 280.771.8%4 26.761.5%4 -
CAT. 2. ONHRI PR 1L PHRSONALE IN
ATTIVITA' DI SERVIIIO §.423.457.287  §.143.310.544 - 280,146,739
CAT. ¥, SPESE PER L'ACQUISTO DI BENI
DI CONSONO B DI SERVIZIQ 13.072.015.142  13.115.57% 480 51,544,338 -
CAT. 5. SPESE PER PRESTATION! ISTI-
TUZIONALT 79.796.911.000  79.562.830,000 - 234,081,000
CAT. 6. TRASPERIMENTI PASSIVL 41,570,960,000  85,988.480.000 €4.417,520.000 -
CAT. 7. ONERI PINANIIARL 192,101,158 102.713.78% - 30.387.148
CAT. 8. ONERI TRIBUTARI 701.478,57§ 1.090,707,017 209.228.441 -
CAT, 9. POSTE CORRSTTIVE § CORPEN-
SATIVE DI ENTRATE CORRENTT 1.822.698.114 317.113.764 - 1.405.584.130
CAT.10. SPESE NON CLASSIFICAAILI IN

ALTRE vOCT

TOTALE PARTE FRIMA

~ MINORI RESIDUT ATTIVI
- VARIAZIONI PATRIMONIALI PASIIVE
«~ AMMORTAMENTI IMNMOBILI

- NP, TERRENI: IMPIANTI PISSY
VARI BD IMP.FISS] [RRIGAZIONE

- N.F. FAOBRICATI:

-« OPERE IN MURAIURA X
STRUTTURE PREPADSRICATE

~ IMPIANTI GENERICI BD
TMPIANTT SPECIFICT

- COSTRULIONI LERGGERE

~ AMMORTAMENTI INPIANTI-NACCHINE B
ATTREZZATURS

« MACCH.AGR.TRAX NECC.-SEMOVENTI
(GR.5)-IMP.GENER, MOBILI(GR.8)

- ATTREZZ.SCIEZNTIP.X DI LABORAT.
{GR.4) 2D AITREIL .VARIA (GR,J)

« MACCH.AGR.COPERATRICI-IMFP.MOBILI
IRRIGAZ.~ATTREZZ .JOOTBC. (GR.6)

= AMMORTAMENTI AUTOMEZII - MOBILT
& MACCHINE D'UPPICIO

= MOBILI & MACCEINE ORDINARIE
D'UPFICIO (GR.1)

= MACCHINE UFPPICIO ELETTRONECCA-
NICHAR ED ERLETTRONICHE (GR.2)

- AUTOMEZII (GR.1}
- PERDITE SU REALITZII PATRINONIALI

= ACCANTONAMENTC PER INDENNITA' DI
QUIBSCENZIA AL PRRSONALE

TOTALE FARTR SECONDA

TOTALE GENERALE
AVANIO RCONGNICO

TOTALE A PARNGGIO

143.914.869.277

186.811.526,132

44.807.036,333

2.110.2199.478

5.207.718.76¢

18.549.,770.288

3.3%5.711.354

§7.871.101.078

43.221.530.780

1.872.007.410

1.997.078 1.997.078 - -
89,971,742 120.795.034 30.823.113 -
6,321,542 2.555.803 - 2.765.719
18.743.445 12.023,723 - 5,719,723
18,167 234 - Ir.931
113.903 1323.272 - 200.811
11,427,527 1i.890,709 467,182 -
i1.497.828 17.002.375 - 4.495.253
14.630.886 34,610,845 - -
257,143,741 IWE.677.184 31.327.443 -
26.299.592 314 71.6%4.714.33) 49,284 340,728 1.087.226.689
168.214.262,191 258.008.241.043 54.091.,40%5.061 T.927.426.147
116,266.262.475 - - 116,266.269.425
284,482,511, 466 258.100,241,G43 $4.091.405.061 120.263.69%,642




SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

AVANZG DI CASSA ALL-1/1/1992

RISCOSSIONI:
- IN C/COMPETENZA
- IN C/RESIDUI

PAGAMENTI :
- IN C/COMPETENZA
- IN C/RESIDUI

AVANZIO DI CASSA AL 31/12/92

RESIDUI ATTIVI
- ESBER(CIZI PRECEDENTI
- DELL'ESERCIZIO

RESIDUI PASSIVI
~ ESERCIZI PRECEDENTI
- DELL‘ESERCIZIC

69,.697.885.972
173,.886.873.807

90.486.995,155-
244.398.318,657-

171.872.806.776

243,584.759,779

134.885.311.812-

100.023.781.350
121.494.465.239

78.662.537,072-
106.490.929.163-

80.572.254.742

291.,518.246,589

185.152,.466.235~

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE AL 31/12/92

186.937.038.087



SIroAIONE

PAPRINONTIALTE

ATTLIVITA

CONSISTRNER
AL 1/1/92

CONSISTRNIA
AL 13/12/93

LIPFERENEA
in pig-

RIPVERENIA
IN NENO

JISPONIBILITA® LIQAIOR
« [STITUTO CASSIZRE B.N.L.
-~ /¢ POSTALE

RESIDUL ADTIV]I

~ CREDITI VERSO LC STATO (L.416/81.
$7/8% X SUCCRSSIVE MODIFPICAZIONT)

- CREDITI YERSO CONTRIBUENTI

CRECITI VERSQ ACGUIRENTI,

UTENTI ECC.

CREDITI DIVERSL

+

CRERITLI AANCAAL B FPINANIIARI

- MUTUI ATTIVI

=~ UREDIPI PER ANNUALITA® STATALI
DEPOSITI A CAUIIONE PRESSO TERIL
CREDITI VERSC L ERARIO

CREDITI DIPENDENTI

CREQITCQ LIQUIDAZIONE PA.I.CA.

+

+

INVESTIMENTI MCBILIARL

=~ PARTECIPAZIONT AZIONARIE [N
SOCIERTA® CONTROLLATE
FIMANZITAMENTI DIVERSI IN
CTCGNTO CAPITALE

IMMCBILL

~ TERRENT ¥ FPASBRICATI

- M.F. TERREN[: [MPIANTT PLSSI
YARI 2D IMP . FPISSI [ARIGAITONE

+ M, P MABBRICATI:

OPERER IN MURATURA X
STRUTTURE PREFABARICATE
« IMPIANTI GENERICI RD
IHPIANTI SPECIPICI
COSTRUZIONI LEGGRRE

=~ IN CORSQ DY ACQUISIZIONE

1

¥

IMMOBILIZZAZION? TECNICAR
~ I[N CORSQ DI ACQUISIIIONR

- INPLANTI-KACCHINARI B ATTRESZATURE
~ MACCH.AGR.TRAZ.NECC. - SENOVENTT
(GR,5)~IMP .GENER, MOBILI(GR.8)
- ATTREZZ.SCIENTIP.R DI LABORAT.
(GR.4,~8D ATTREZIZ.VARIA (GR.7)

- KACCH.AGR.OPERATRICI-IMP.MOBILI
LRAIGAT. -ATTREET. I00TEC. (GR.§)

= AUTOMEZZII-MORILI B MACCN.UFPICIO
~ MOBRILI X MACCHINE ORDINARIE

L UPPICIO (GR. 1}

KACCHINE UPFICIO ELETTROMECCA-

NICHE 20 RLETTRONICHR (GR.1)

4

AUTOMEZZ (GR.Y)
MOBILI ® MACCHINE D UPPICIO
IN CORSO DI ACQUISIZIONE

TOTALE ATTIVITA®

- DISAVANZIG ECONOMICO ZSRRCIZIO

TCTALE A PAREGGIO

CONTI 2 ORRINE
~ SEMITORI FER FIDRJUSSIONY

171.872.806.778

€2.000.000.000
207.332.008.227

ra.730

7.784.112.431

169,811,647
1.340. 800
141.858.724
219.771
P12.882.682
159.)36.827

145.498.910.000

68.779.958 000

910.891 .82

262.432.671

2.799,058.241
415,494,683

176,329.217
1.977.352,.42!

2.224.741.815

2.473.372.966

1.782.i068,740

198.901.758

256.311.228
104,713,138

1,604,830

80.572.254.74)

58.000.000,000
234.967.288.131

§.550.958, 418

154.2%7,730
270.400
116.875,9M4
219.771
844,483,927
159.326.827

L#§.098.900.000

514,294,559

310.4893.482

262.4312.571

4.026.301,99%
115,434,085

176€.229.237
945.308.567

2.112.592.145%

2.,167.049.150

1.75¢,589,262

197.134.95%

236.3121.224
JQ4.T1T. 156

27.433.182.914

599,990,000

1.027.443.754

31.300.532.912

12.000.000.008

’8.750

1.181.134.198

L,513.217
1.¢70.400
16,942,732

58.398.745

8. 463,681,341

1.027.442,754

11.748.470

109,201 . 81§

27.517.478

1,440,799

1,608,300

7i%.564.042.312

574.616,580.872

5.084.148,017

29.082.826. 4640

5.088,140.027

174.218.789,008

719.564.342.512

379.504.7248.90¢

14,150.774.708

174,310.388.308

27,092.371.398

17.092.371.398




10

SITPUAZIIONERE PATRIMONIALE

CONSISTENZA

PASSIVITA CONSISTENEA DIFPERENZIA DIPFERENIA
AL 1/1792 AL 31712/92 IN PIT' IN MENO
WSIDUI PASSIVI
. DEBITI VRRSO ENTI ED ORGANISMY - - - -
. DEBIT! PER DIVFRSE PROVVIDENZE
ALLA STAMPA 245.637.384.959 144.385,167.732 - 101.252.217.228
. DBAITE VERSO PRRNITORI 176,865,836 145,507,084 - 71.358.782
. DEBIT! PER PRESTAIIONI RICEVUTZ 1.171.449,005 1.057.750,660 - 113.698.345
. DRAITI DIVERSI 78,107.702.976  39.565.040.760 - 33.542.662,216
JEBITI BANCARI E PINANZIARI
. DEPOSITI CAUZIONALI DI TERZI 1,030,000 1.050.000 - -
ONDI D! ACCANTONAMENTO VARI
. PONDO LIQUIDAZIONE R INDENNITA® DI
ANZIANITA' PERSONALE 4.624.639 485 4.452.451.822 - 162.187.663
. PONDO IMPOSTR B TASSE 529.385.494 529.335,494 - -
- FONDO OSCILLAZIONE CAMBI 126,826,714 126.826.214 - -
. PONDO ACCANTONAMENTO ONERI IN
CORSQ DI ACCERTAMENTO 101.990.272 101.990,272 - -
WSTE CORRETTIVE DELL‘ATTIVO
+ PONDO SVALUTAZIONE CREDITI 3.978.435.846 3.978.435.846 - -
- PONDO AMMORTAMENTC IMMOBILI
- M.P. TERRENZ! IMPIANTI PISSI
VARI - IMP.FISSI IRRIGAZIONE 260.213.5%4 262.210,7712 1.997.,078 -
= M.P., PABBRICATI:
- OPERE IN MURATURA ¥ STRUT-
TURE PREFABBRICATE 1.020.353.299 1,149,248, 355 120.795.056 -
« [MPIANTI GENERICI ED )
IMPIANTI SPECIFICI 412.369.776 414.925,579 2,555,803 -
- COSTRUZIONI LEGGERX 358,857,430 170.8821.152 12.023,.722 -
 PLAMM.IMPIANTI=-MACCH. X ATTREZZ,
- MACCH.AGR,TRAZ .MECC,-SENOVENTI
" (GR.5)E IMP.GENER.NOBILI{GR.$) 2,224.341.579 2.212.592.345 - 11,749,234
- AZTREZZ.SCIENTIP.R DI LABORAT.
(GR.4)8D ATTREZZ.VARIA (GR.7) 2,472.139.694 2.363.069.150 - 109.070.544
- MACCH.AGR.OPERATRICI~IMP .MOBILI
IRRIGAZ .~ATTRBIZ,Z00TBC, (GR.6) 1.782.106,740 1.754.589.262 - 27,517,478
* P AMN.AUTOMEZZI-NOBILI-MACCH,UPP.
- MOBILI E MACCHINE ORDINARIE
D UFPICIO (GR.1) 345.556,031 347.398.768 1.842.737 -
-~ MACCHINE UPPICIO ELETTRONBCCA-
NICHE BD ELRTTRONICHE (GR,2) 211,090,499 228.093.074 17,003,573 -
~ AUTOMEZIZI (GR.}) 217.994.120 252.625.006 34.630.886 -
TOTALE PASSIVITA® 343,768.753.449 207,709.139.846 190.847.857 140.230.461.460
NrazsoNro NETTO
* PONDG RIVALUTAZIONE CONGUAGLIO
MONEPARIO 159.862.034 159,862,014 - -
" CONSISTENZA PATRIMONIALZ BSERCIZI
PRECEDENTI 375.635.727.029 375.£35.727,02% - -
TOTALE A PAREGGIOQ 719.564.342.512 579.304,728.909 190.847.857 140.250.461.460
e proRorNm
" PIDEJUSSIONT PRESTATE 27.092.171.596 27.092.3171.586 - -




